[image: ]

		№ 11(191)
пятница
13 мая 2022 года

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Новгородская  область  Холмский  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.05 2022 года № 37

Д. Красный Бор

О внесении изменений в муниципальную программу Красноборского сельского поселения «Комплексное развитие сельских территорий Красноборского сельского поселения до 2025 года»

Администрация Красноборского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести следующие изменения в муниципальную программу Красноборского сельского поселения «Комплексное развитие сельских территорий Красноборского сельского поселения до 2025 года», утверждённую Постановлением Красноборского сельского поселения от 20.01.2020 г № 6:
1.1 Раздел «Мероприятия муниципальной программы» изложить  в прилагаемой редакции (Приложение 1):
     2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Красноборского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.kbadm.ru и опубликовать в муниципальной газете «Красноборский официальный вестник»
	Глава поселения

	                               Е.И.Чиркова

Приложение № 1
к муниципальной программе

Мероприятия муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам  (тыс.рублей)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1.
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Задача 1. Создание и развитие инфраструктуры на территории поселения

	1.
	Создание и обустройство спортивной площадки в. д. Сопки Красноборского сельского поселения
	Администрация поселения
	2020 год
	1.1.1
	Федеральный бюдет

	181,68565

	Областной бюджет

	59,71435

	 Бюджет  поселения
	72,40000

	Внебюджетные источники
	0,00000

	2.
	Оказание содействия ТОС №5  по очистке и благоустройству пожарного водоёма в д. Сопки
	Администрация поселения
	2020 год
	1.1.1
	Бюджет поселения

	25,00000

	Областной бюджет

	69,50000

	3.
	Благоустройство пожарного водоема д.Красный Бор
	Администрация поселения
	2020 год
	1.1.1
	Бюджет поселения
	300,0000

	Внебюджетные ср-ва
	180,00000

	Областной бюджет
	700,00000

	4.
	 Очистка и благоустройство пожарного водоёма в   п.Первомайский (ТОС № 7)
	Администрация  поселения
	2021 год
	1.1.1
	Областной бюджет

	59,00000

	1.1.1
	Бюджет поселения

	20,00000

	5.

	Создание и обустройство площадки накопления твердых коммунальных отходов в д.Красный Бор
	Администрация  поселения

	2021 год
	1.1.1.
	Областной бюджет

	251,20000

	1.1.1.
	Бюджет поселения

	75,40000

	6.
	Реализация проекта поддержки местных инициатив : Благоустройство гражданского кладбища в д. Красный Бор 1-й этап "Благоустройство воинского захоронения на гражданском кладбище"
	Администрация  поселения

	2021 год
	1.1.1.
	Областной бюджет

	440,00000

	1.1.1.
	Бюджет  поселения

	100,00000

	1.1.1.
	Внебюджетные ср-ва

	136,00100

	7.
	Оказание содействия СопкинскомуТОС № 5 по благоустройству памятника жертвам фашизма в д. Сопки
	Администрация  поселения

	2022 год
	1.1.1.
	Бюджет поселения

	40,00000

	8.
	Оказание содействия ТОС № 3 по  благоустройству п.Чекуново
	Администрация  поселения
	2023 год
	1.1.1.
	Бюджет поселения
	-

	-
	1,00000
	-

	9.
	Оказание содействия ТОС №4 по благоустройству д. Наволок, Каменка.
	Администрация поселения

	2024 год
	1.1.1.
	Бюджет поселения
	-
	-
	-
	-
	1.000000
	-

	10.
	Оказание содействия ТОС №1 по благоустройству д. Замошье.
	Администрация  поселения

	2025 год
	1.1.1.
	Бюджет поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	1,00000

	ИТОГО

	1588,30000
	1081,60100
	40,00000
	1,000000
	1,000000
	1,00000

[bookmark: _GoBack]
Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Новгородская область Холмский район
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.05.2022  № 36
д.Красный Бор
	                                                                                                                                       О присвоении адреса объекту адресации

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения изменения и аннулирования адресов» в целях уточнения адресного хозяйства д. Подфильни, Администрация Красноборского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Присвоить адрес  земельному участку,площадью  2019 кв.м, категория земель-земли населенных пунктов,вид разрешенного использования-для ведения личного подсобного хозяйства, с кадастровым номером 53:19:0101201:6 : Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район, Красноборское сельское поселение, д.Подфильни, земельный участок 4а
       2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Красноборского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

                                                                                                                                   Глава поселения:                                                                    Е.И.Чиркова

	Учредитель:
Совет депутатов Красноборского сельского поселения
Издатель:
Администрация Красноборского сельского поселения
Адрес издателя: 175275, Холмский район
д.Красный Бор, ул. Центральная, 20

	Главный редактор: Чиркова Е.И.
Адрес редакции: 175284, Холмский район, д. Красный Бор, ул. Центральная, 20
Тел/факс: 56-241
E-mail: kr.bor2013@mail.ru
Интернет-страница газеты:
Тираж: 5 экз.

	Номер свидельства о регистрации, дата регистрации: не требует регистрации на
основании ст.12 Закона РФ от 27 декабря 1991 года №2124-1 "О средствах массовой
информации"

image1.png

image2.emf